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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

1. La Resgia 2 253 267

 : Alicia Beer 09.03.2008 Rueras 89 87 176 ##

 : Elia Schmed 22.03.2007 Disentis 87 88 175 ##

 : Madleina Schmid 13.11.2007 Sedrun 77 92 169 ##

2. Tomils U15 250 245

 : Auryn Küchler 23.10.2008 Tomils 81 74 155 ##

 : Rimonda Omura 12.03.2008 Andeer 82 82 164 ##

 : Rajmonda Omura 12.03.2008 Andeer 87 89 176 ##

3. Sent 1 243 240

 : Flurin Zanetti 27.09.2008 Sent 85 91 176 ##

 : Manuel Mayer 01.10.2007 Sent 87 88 175 ##

 : Jon Marchet Felix 19.08.2009 Scuol 71 61 132 ##

4. Castrisch U15 235 230

 : Nino Keller 22.02.2008 Duvin 81 79 160 ##

 : Marino Jemmi 31.08.2007 Castisch 81 75 156 ##

 : Alessandro Frehner 01.08.2009 Castisch 73 76 149 ##

5. U15 Malix 216 231

 : Silvan Niederberger 21.06.2007 Malix 78 82 160 ##

 : Niculin Dosch 29.10.2008 Churwalden 71 72 143 ##

 : Flurin Huonder 13.03.2007 Churwalden 67 77 144 ##

6. Signina 226 211

 : Anita Stucki 24.07.2010 Valendas 78 67 145 ##

 : Eileen Zinsli 04.10.2007 Valendas 76 74 150 ##

 : Linus Beeli 17.08.2009 Valendas 72 70 142 ##

Surselva / UDT Sedrun-Tujetsch 520

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jugendliche

vom 07. August 2021 in Alvaneu, Crappa Naira

Bezirk / Verein Total 

Plessur / SV Malix 447

Surselva / SG Signina 437

Hinterrhein / SV-Tomils 495

Engiadina Bassa / Società da Tregants Sent 483

Surselva / Castrisch 465
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Geb. Lizenz- Tiefsch.

Datum Nummer Serie

1. Madleina Schmid 13.11.2007 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 86 92

2. Gian Ardüser 22.08.2007 Albula-Surses Albula Sportschützen 84 96

3. Auryn Küchler 23.10.2008 Hinterrhein SV-Tomils 84 90

4. Elia Schmed 22.03.2007 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 84 90

5. Rimonda Omura 12.03.2008 Hinterrhein SV-Tomils 84 76

6. Flurin Huonder 13.03.2007 Plessur SV Malix 82 86

7. Flurin Zanetti 27.09.2008 Engiadina Bassa Società da Tregants Sent 82 76

8. Nino Keller 22,02,2008 Surselva Castrisch 81 76

9. Manuel Mayer 01.10.2007 Engiadina Bassa Società da Tregants Sent 80 85

10. Silvan Niederberger 21.06.2007 Plessur SV Malix 79 97

11. Alicia Beer 09.03.2008 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 79 78

12. Rajmonda Omura 12.03.2008 Hinterrhein SV-Tomils 78 98

13. Marino Gubser 13.07.2007 Albula Surses SV Bergün 78 95

14. Anita Stucki 24.07.2010 Surselva SG Signina 78 92

15. Lucas Caviezel 30.09.2008 Surselva Lumnezia Uniun da tir 76 79

16. Marino Jemmi 31,08,2007 Surselva Castrisch 75 70

17. Simon Halter 30.05.2008 Surselva Lumnezia Uniun da tir 74 90

18. Eileen Zinsli 04.10.2007 Surselva SG Signina 73 92

19. Felix Jon Marchet 22.03.1905 Engiadina Bassa Società da Tregants Sent 71 83

20. Niculin Dosch 29.10.2008 Plessur SV Malix 67 88

21. Linus Beeli 17.08.2009 Surselva SG Signina 67 79

22. Timo Thöni 12.07.2008 Albula-Surses Albula Sportschützen 66 80

23. Alessandro Frehner 01,08,2009 Surselva Castrisch 62 74

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jugendliche

vom 07. August 2021 in Alvaneu, Crappa Naira

Rang Res.VereinBezirkName
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

1. Bregaglia 3 347 354

 : Fabio Petti 18.11.2002 Vicosoprano 87 87 174 ##

 : Sofia Sighinolfi 17.05.2001 Borgonovo 94 90 184 ##

 : Martin Krüger 18.09.2002 Stampa 85 91 176 ##

 : Alessandro Roussette 08.01.2003 Valchava 81 86 167 ##

2. Bregaglia 1 351 348

 : Leandro Jäger 27.04.2001 S - chanf 92 89 181 ##

 : Federica Spinas 05.06.2004 Vicosoprano 80 86 166 ##

 : Madlaina Giovanoli 30.11.2001 Vicosoprano 88 91 179 ##

 : Virginia Eichelberg 24.03.2002 Bondo 91 82 173 ##

3. Castrisch, 1 346 347

 : Silvan Camathias 25.09.2002 Laax 91 81 172 ##

 : Jan Capaul 02.05.2002 Laax 92 90 182 ##

 : Jan Cadalbert 27.03.2002 Sevgein 77 88 165 ##

 : Eric Derungs 27.07.2003 Sagogn 86 88 174 ##

4. Bregaglia 2 345 340

 : Maurizio Lorenzo 01.05.2006 Maloja 87 89 176 ##

 : M irio Kühne 30.04.2003 St. Maria in M. 87 87 174 ##

 : Joel Krasniqi 27.08.2001 Stampa 88 84 172 ##

 : Marvin Ostini 26.06.2006 Pontresina 83 80 163 ##

5. La Resgia 1 337 345

 : Giuanna Cavegn 15.04.2001 Rueras 82 88 170 ##

 : Ronja Levy 02.09.2005 Sedrun 88 83 171 ##

 : Fadri Bergamin 03.06.2004 Segnas 90 93 183 ##

 : Loris Giossi 03.01.2002 Sedrun 77 81 158 ##

6. Lumnezia 1 343 336

 : Rino Caminada 18.10.2002 Vrin 84 86 170 ##

 : Thomas Halter 01.06.2006 Vella 90 90 180 ##

 : Giulio Blumenthal 30.04.2003 Surcasti 78 72 150 ##

 : Flavio Caviezel 09.10.2003 Vrin 91 88 179 ##

7. Davos 1 341 335

 : Jonas Calörtscher 18.12.2002 Davos Platz 85 80 165 ##

 : Yves Man 20.10.2004 Davos Platz 92 82 174 ##

 : M icha Walser 09.11.2004 Davos Platz 83 86 169 ##

 : Janne Dvorak 19.11.2004 Davos Wolfgang 81 87 168 ##

8. Igis-Landqart 1 331 333

 : Robin Caduff 13.05.2002 Igis 83 88 171 ##

 : M irco Caduff 26.08.2005 Igis 90 86 176 ##

 : Corsin Sem 24.08.2004 Zizers 84 90 174 ##

 : Aron Janka 15.03.2002 Bad Ragaz 74 69 143 ##

9. Rätikon 333 325

 : Gian Merk 14.05.2003 Landquart 82 75 157 ##

 : Jann Zimmermann 24.07.2002 Klosters-Dorf 92 84 176 ##

 : Christian Wolf 27.02.2004 Buchen 67 81 148 ##

 : Jann Risch 20.11.2005 Fideris 92 85 177 ##

10. Castrisch, 2 328 324

 : Robin Casaulta 05.09.2006 Castrisch 79 90 169 ##

 : Enea Capaul 14.05.2004 Laax 83 81 164 ##

 : Luca Egger 24.03.2002 Ilanz 83 65 148 ##

 : Oliver Jakob 20.10.2004 Sagogn 83 88 171 ##

11. VSC Chur 1 325 308

Bernina / Società Tiratori Bregaglia 701

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

vom 07. August 2021 in Alvaneu, Crappa Naira

Bezirk / Verein Total 

Bernina / Società Tiratori Bregaglia 699

Surselva / Castrisch 693

Bernina / Società Tiratori Bregaglia 685

Surselva / UDT Sedrun-Tujetsch 682

Surselva / Lumnezia Uniun da tir 679

Prättigau/Davos / Schiesssport Davos 676

Plessur / Igis-Landquart 664

Prättigau-Davos / SG Rätikon 658

Surselva / Castrisch 652

Plessur / Freischützen Grütli, Chur 633
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Rang Gruppe / Gruppenmitglieder 1. Rde. 2. Rde.

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Gruppenmeisterschaft - Jungschützen

vom 07. August 2021 in Alvaneu, Crappa Naira

Bezirk / Verein Total 

 : Noemi Hörler 21.11.2002 Haldenstein 81 82 163 ##

 : Elias Pennacchio 17.05.2002 Chur 75 77 152 ##

 : Kevin Lanfranchi 10.10.2006 Chur 88 69 157 ##

 : Enrico Signer 01.04.2006 Chur 81 80 161 ##

12. Lumnezia 2 318 310

 : Matteo Demont 13.02.2004 Vella 81 78 159 ##

 : Nico Derungs 19.01.2006 Vrin 74 91 165 ##

 : Corsin Cabalzar 23.11.2002 Cumbel 85 76 161 ##

 : Samuel Capaul 16.01.2004 Lumbrein 78 65 143 ##

13. Tomils U21 303 311

 : Fabio Giger 19.05.2005 Paspels 82 87 169 ##

 : Valentin Nauli 16.11.2005 Tomils 88 87 175 ##

 : Noé Caluori 15.08.2003 Bonaduz 71 67 138 ##

 : Merens Tscharner 06.11.2005 Almens 62 70 132 ##

14. Malix 1 304 310

 : Gian-Luca Günther 01.04.2005 Malix 66 76 142 ##

 : Gian-Marco Zimmermann 07.02.2001 Malix 89 87 176 ##

 : Marco Wieland 22.08.2004 Malix 89 85 174 ##

 : Amanda Bertogg 22.09.2006 Parpan 60 62 122 ##

15. Falknis 1 315 299

 : Livia Marugg 29.05.2006 Fläsch 83 77 160 ##

 : Jann Riederer 11.05.2006 Maienfeld 77 60 137 ##

 : Simon Frick 26.09.2002 Fläsch 88 77 165 ##

 : Rico Lipp 21.10.2002 Maienfeld 67 85 152 ##

16. Schiers 299 313

 : Nino Lötscher 17.09.2001 Lunden 81 76 157 ##

 : Saskia Kessler 16.01.2004 Schiers 66 74 140 ##

 : Aurelio Degiacomi 05.10.2006 Schiers 81 86 167 ##

 : Severin Kessler 01.08.2006 Fajauna 71 77 148 ##

17. Grono 313 286

 : Joel Lauber 01.06.2003 Grono 77 61 138 ##

 : Karim Galliciotti 20.07.2002 Moleno 79 86 165 ##

 : Matteo Fasani 22.09.2004 Mesocco 87 71 158 ##

 : Giona Storni 23.02.2004 Polleggio 70 68 138 ##

18. Castisch, 3 310 264

 : Mathias Huber 31.12.2003 Castrisch 58 59 117 ##

 : Leandro Dermond 08.09.2004 Rueun 82 61 143 ##

 : Elia Coray 12.01.2005 Laax 79 61 140 ##

 : Laurin Carigiet 19.12.2005 Rueun 91 83 174 ##

Surselva / Lumnezia Uniun da tir 628

Hinterrhein / SV-Tomils 614

Moesa / Società Carabinieri Riunite Grono 599

Surselva / Castrisch 574

Plessur / SV Malix 614

Plessur / VSGL 614

Prättigau-Davos / SV Schiers 612
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Geb. Lizenz- Tiefsch.

Datum Nummer Serie

1. Federica Spinas 05.06.2004 Bernina Società Tiratori Bregaglia 94 98

2. Enea Capaul 14,05,2004 Surselva Castrisch 93 95

3. Leandro Jäger 27.04.2001 Bernina Società Tiratori Bregaglia 91 95

4. Cyril l Gubser 03.01.2001 Albula Surses SV Bergün 91 93

5. Thomas Halter 01.06.2006 Surselva Lumnezia Uniun da tir 90 98

6. Matteo Ostini 24.12.2004 Bernina Società Tiratori Bregaglia 90 97

7. Livia Marugg 29.05.2006 Plessur VSGL 90 93

8. Fabio Petti 18.11.2002 Bernina Società Tiratori Bregaglia 90 91

9. Silvan Camathias 25,09,2002 Surselva Castrisch 90 91

10. Ronja Levy 02.09.2005 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 89 98

11. Martin Krüger 18.09.2002 Bernina Società Tiratori Bregaglia 89 93

12. Valentin Nauli 16.11.2005 Hinterrhein SV-Tomils 89 92

13. Fabio Giger 19.05.2005 Hinterrhein SV-Tomils 89 91

14. Rino Caminada 18.10.2002 Surselva Lumnezia Uniun da tir 88 99

15. Gian Merk 14.05.2003 Prättigau-Davos SG Rätikon 88 94

16. Robin Casaulta 05,09,2006 Surselva Castrisch 88 93

17. Nico Derungs 19.01.2006 Surselva Lumnezia Uniun da tir 87 96

18. Yves Man 20.10.2004 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 87 95

19. Flavio Caviezel 09.10.2003 Surselva Lumnezia Uniun da tir 87 92

20. Jan Cadalbert 27,03,2002 Surselva Castrisch 87 91

21. Gino Gubser 14.08.2002 Albula Surses SV Bergün 87 88

22. Marco Wieland 22.08.2004 Plessur SV Malix 86 98

23. Christian Wolf 27.02.2004 Prättigau-Davos SG Rätikon 86 96

24. Noemi Hörler 21.11.2002 Plessur Freischützen Grütli, Chur 86 91

25. Karim Galliciotti 20.07.2002 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 86 88

26. Jonas Calörtscher 18.12.2002 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 86 87

27. Severin Kessler 01.08.2006 Prättigau-Davos SV Schiers 86 86

28. Marvin Ostini 26.06.2006 Bernina Società Tiratori Bregaglia 86 85

29. M irio Kühne 30.04.2003 Bernina Società Tiratori Bregaglia 85 96

30. Madlaina Giovanoli 30.11.2001 Bernina Società Tiratori Bregaglia 85 91

31. Virginia Eichelberg 24.03.2002 Bernina Società Tiratori Bregaglia 85 88

32. Rico Lipp 21.10.2002 Plessur VSGL 85 82

33. Max Davatz 01.09.2004 Prättigau-Davos FS Grüsch 84 96

34. Jann Zimmermann 24.07.2002 Prättigau-Davos SG Rätikon 84 90

35. Jan Capaul 02,05,2002 Surselva Castrisch 84 88

36. Fadri Bergamin 03.06.2004 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 84 80

37. Giuanna Cavegn 15.04.2001 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 83 100

38. Nino Lötscher 17.09.2001 Prättigau-Davos SV Schiers 83 94

39. Loris Giossi 03.01.2002 Surselva UDT Sedrun-Tujetsch 83 88

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 07. August 2021 in Alvaneu, Crappa Naira

Rang Res.VereinBezirkName
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Geb. Lizenz- Tiefsch.

Datum Nummer Serie

Rangliste

Bündner Jugend- und Jungschützentag

Einzelmeisterschaft - Jungschützen

vom 07. August 2021 in Alvaneu, Crappa Naira

Rang Res.VereinBezirkName

40. Simon Baumgartner 27.01.2004 Bernina Societed da tregants S-chanf 83 81

41. Corsin Sem 24.08.2004 Plessur Igis-Landquart 82 92

42. Gian-Marco Zimmermann 07.02.2001 Plessur SV Malix 82 88

43. Jann Risch 20.11.2005 Prättigau-Davos SG Rätikon 82 85

44. Simon Frick 26.09.2002 Plessur VSGL 82 84

45. Sofia Sighinolfi 17.05.2001 Bernina Società Tiratori Bregaglia 81 95

46. Eric Derungs 27.07.2003 Surselva Castrisch 81 86

47. Aron Janka 15.03.2002 Plessur Igis-Landquart 81 82

48. Giulio Blumenthal 30.04.2003 Surselva Lumnezia Uniun da tir 81 77

49. Matteo Fasani 22.09.2004 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 80 97

50. Robin Caduff 13.05.2002 Plessur Igis-Landquart 80 87

51. Aurelio Degiacomi 05.10.2006 Prättigau-Davos SV Schiers 80 85

52. Luca Egger 24,03,2002 Surselva Castrisch 80 85

53. Lorenzo Maurizio 01.05.2005 Bernina Società Tiratori Bregaglia 80 82

54. Elias Pennacchio 17.05.2002 Plessur Freischützen Grütli, Chur 79 96

55. Enrico Signer 01.04.2006 Plessur Freischützen Grütli, Chur 79 92

56. M icha Walser 09.11.2004 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 79 87

57. Kevin Lanfranchi 10.10.2006 Plessur Freischützen Grütli, Chur 79 76

58. Samuel Capaul 16.01.2004 Surselva Lumnezia Uniun da tir 78 95

59. Aline Ardüser 19.12.2005 Albula-Surses Albula Sportschützen 78 91

60. Joel Krasniqi 27.08.2001 Bernina Società Tiratori Bregaglia 78 80

61. Laurin Carigiet 19,12,2005 Surselva Castrisch 77 98

62. Elia Coray 12,01,2005 Surselva Castrisch 77 95

63. Alessandro Roussette 08.01.2003 Bernina Società Tiratori Bregaglia 76 92

64. Matteo Demont 13.02.2004 Surselva Lumnezia Uniun da tir 76 74

65. Jann Riederer 11.05.2006 Plessur VSGL 74 88

66. Oliver Jakob 20.10.2004 Surselva Castrisch 74 87

67. Saskia Kessler 16.01.2004 Prättigau-Davos SV Schiers 74 74

68. M irco Caduff 26.08.2005 Plessur Igis-Landquart 74 70

69. Corsin Cabalzar 23.11.2002 Surselva Lumnezia Uniun da tir 73 81

70. Leandro Dermond 08,09,2004 Surselva Castrisch 71 91

71. Amanda Bertogg 22.09.2006 Plessur SV Malix 71 81

72. Merens Tscharner 06.11.2005 Hinterrhein SV-Tomils 71 81

73. Joel Lauber 01.06.2003 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 71 77

74. Janne Dvorak 19.11.2004 Prättigau/Davos Schiesssport Davos 70 79

75. Giona Storni 23.02.2004 Moesa Società Carabinieri Riunite Grono 64 70

76. Mathias Huber 31,12,2004 Surselva Castrisch 62 83

77. Gian-Luca Günther 01.04.2005 Plessur SV Malix 60 86
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